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§ 13 Förändring av inriktningsärende för 
detaljplan 1 kvarter 2-6 avseende 
bostäder för personer med 
funktionsnedsättning i Hagastaden samt 
återtagande av ansökan om 
stimulansbidrag  
Dnr 2.6.-144/2014 

 

Stadsdelsnämndens beslut  

1. Stadsdelsnämnden beslutar att målet från 

inriktningsärendet i april 2013 om 48 bostäder för 

personer med funktionsnedsättning ändras till 36 

lägenheter. De tre planerade gruppbostäderna utgår. 

Istället planeras tre servicebostadsenheter med 12 

lägenheter samt en tillhörande lokal för personal och 

gemenskap i varje enhet.  

2. Stadsdelsnämnden återtar ansökan till 

kommunstyrelsens ekonomiutskott om stimulansbidrag 

i inriktningsärende för detaljplan 1 kvarter 2-6 om 

stimulansbidrag för förprojektering på 1,5 miljoner 

kronor och beställarstöd på 0,3 miljoner kronor för tre 

planerade gruppbostäder.  

3. Ansökan som kommunstyrelsens ekonomiutskott 

beviljade den 19 juni 2013 avseende den del som avser 

beställarstöd för två nya servicebostäder om 0,2 

miljoner kronor kvarstår. 

 

Vice ordförande Anita Lindskog m.fl. (S) och ledamöterna 

Shadi Larsson och Barbro Borg (MP) reserverade sig mot 

beslutet.  

 

Ärendet 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande daterat den 25 februari 2014. 

 

I inriktningsärendet, beslutat av Norrmalms stadsdelsnämnd 

18 april 2013, ansökte nämnden om stimulansbidrag 

motsvarande tre gruppbostäder. Efter beslutet har nämnden 

reviderat planeringen av bostäder för personer med 

funktionsnedsättning i Hagastaden detaljplan 1, kvarter 2-6.  

 

De tre planerade gruppbostäderna utgår. Istället planeras tre 

servicebostadsenheter med 12 lägenheter samt tillhörande 

lokal för personal och gemenskap i varje enhet.  
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Stadsdelsnämnden återtar också ansökan till 

kommunstyrelsens ekonomiutskott om stimulansbidrag i 

inriktningsärende för detaljplan 1 kvarter 2-6 om 

stimulansbidrag för förprojektering på 1,5 miljoner kronor och 

beställarstöd på 0,3 miljoner kronor för tre planerade 

gruppbostäder. Ansökan avseende den del som avser 

beställarstöd för två nya servicebostäder om 0,2 miljoner 

kronor kvarstår. 

 

Förslag till beslut  

Ordföranden Alexandra Östback (M) föreslog att 

stadsdelsnämnden skulle besluta i enlighet med 

stadsdelsförvaltningens förslag.  

 

Vice ordförande Anita Lindskog (S) lade fram ett förslag till 

beslut och föreslog att stadsdelsnämnden skulle besluta i 

enlighet med detta. 

 

Beslutsgång 

Ordförande Alexandra Östback (M) ställde förslagen mot 

varandra och fann att stadsdelsnämnden hade beslutat i 

enlighet med stadsdelsförvaltningens förslag.  

 

Reservation 

Vice ordförande Anita Lindskog m.fl. (S) och ledamöterna 

Shadi Larsson och Barbro Borg (MP) ansåg att 

stadsdelsnämnden skulle ha beslutat att:  

Vi har tagit del av förvaltningens förslag till beslut och noterar 

att förslaget innebär dels en neddragning av antalet lägenheter 

från 48 till 36 st., dels att man ändrar inriktningen från 

gruppbostad till servicebostad.  

Vi vet att behovet av bostäder för personer med 

funktionsnedsättning är betydligt större än vad som planeras 

och det finns också en kösituation för dessa personer. Vi vill 

att man håller fast vid det planerade antal bostäder som fanns i 

ursprungsplanen och inte skär ner på antalet lägenheter. 

 

Vi också vill att det inrättas fler boenden för denna målgrupp 

och att man undersöker om det finns andra alternativ i 

Hagastaden eller i stadsdelen för att inrymma fler boenden. Vi 

vill också att man ser över om det är gruppboenden eller 

serviceboenden som efterfrågas bland brukarna. Väderkvarnen 

borde också vara ett alternativ där ytterligare boenden kan 

inrymmas.  ______________________ 

  


